Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2008г.

№ 763
пгт. Приобье
О комиссии по составлению
плана капитального ремонта жилищного фонда
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации". Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением от 23.11.1988г. ВСН 58-88(р) Госкомархитектуры СССР «Об организации и проведении реконструкции, ремонта и технического обслуживания зданий объектов коммунального и социально-культурного назначения»:

1. Создать при администрации городского поселения Приобье Комиссию по составлению плана капитального ремонта жилищного фонда поселения (приложение №1).

2. Утвердить Положение о Комиссии по составлению плана капитального ремонта жилищного фонда (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности Алмерзаева А.А.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин